
令和２年８月吉日

道場代表者様、各先生様

選手及び保護者様

第９回日輪杯空手道交流大会中止のお知らせ

拝啓　残暑の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げ

ます。さて毎年開催し、今年度で第 9回を数える「日輪杯空手道交流大会」で

すが、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を鑑み、誠に遺憾ではご

ざいますが、今年度は開催を「中止」させていただくこととなりました。

　毎年ご参加頂いている皆様、ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑

をおかけすることとなり、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどお願

い申し上げます

　新型コロナウイルス感染症拡大が落ち着き、開催が可能になった暁には、ぜ

ひ開催したいと思います。そのときはぜひ、ご参加頂ければ幸いです。

今後とも変わらぬ付き合いのほど重ねてお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

全日本空手道連盟糸東会

千政館愛知県本部天空会

会長　大屋芳郎


